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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORA'JTI F , A P T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E  K L A R A T ~ ?  
E INTEIIESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij , bashkeshortitks dhe te fkmijeve 
madhore, ne baz6 t2 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyxrmeve financiare te te zgjedhurve dhe t2 disa nepungsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave nB ushtrirnin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ng ligjin nr.9529, datE I 1 S.2006. 

Ernri 

Funksioni I - 
Institucioni dhe adresa I 

Data e emerimit ni! U ~ C Y  t: UVTC'LIIIII~ tt: 

tlrnksionin qt kryen deklara tes - r i  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATRS sit INTERESAVE 

L ( J , ~  

Ne bazE tG pikes 5 tZ nenit 14, tf ligjit nr.9367, datE 07.04.2005'tPer parandalimin e 
konfliktit te in teressve nE nshtrimin e funksioneve pubIikeW, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Delrlarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
sutorhuar nga Autoritea PCrgjegjCs - Inspektori i PgrgjithshEm i ILDKP4, q8 te veri6kojnZ 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qg ekzistojnii n& em& dbe pgr IlogarinE time, te bashkeshortit les dhe tE 
Gmij 6ve 

Dekboj se iLi d h h a t  a pasqyruara prej meje ne" beti dokrrment 
jand tZ vZrCetg dhs nuk kawt deklaruar qZ nuk &htZ e vZrdete, 












